INDICE
3
4
5
21
24
30
34

MAAT - 001 ADAPT. 1/2´´ MACHO A 1 1/4´´ MACHO 3900
MAAT - 002 ADAPT. 1/2´´ HEMBRA A 1 1/4´´ HEMBRA 3900
MAAT - 003 ADAPT. 1/2´´ MACHO A 1 1/4´´ HEMBRA 3900
MAAT - 004 ADAPT. 1/2´´ HEMBRA A 1 1/4´´ MACHO 3900
KITPERF KIT COMPLETO PARA FIJACIÓN A SUELO O 4600
 PARED DE LA COLUMNA DE PERFORACIÓN
 ARANDELA DE COBRE ANTIBLOQUEO CORONA. 195
MA39/33,3  PERMITE UNA FÁCIL LIBERACIÓN DE LA CORONA
250/70
 PRCD PROTECTOR DE CORRIENTE OBLIGATORIO
4200 PARA TALADROS ELÉCTRICOS QUE TRABAJEN
 CON REFRIGERACIÓN POR AGUA
ADAPTAH ADAPTADOR PARA TALADRO HILTI 10500
/ NOTA: Otro tipo de adaptador, consultar.
REF. DESCRIPCIÓN P.V.P.
MA2003M16/100 SDS. PLUS 100 mm. 1900
MA2003M16/300 SDS. PLUS 300 mm. 2450
MA2003M16/400 SDS. PLUS 400 mm. 2800
MA2004M16/100 HEXAGONAL 100 mm. 1900
MA2004M16/300 HEXAGONAL 300 mm. 2450
MA2005M16/300 SDS. MAX 300 mm. 2800
MA2005M16/400 SDS. MAX 400 mm.  3100
MA2006 BROCA CENTRADORA DE 8x110 mm. 240
MA2007 BROCA CENTRADA DE 8x200 mm. 491
/29
* Tarifa de Precios P.V.P.  2019 / 21% I.V.A. NO INCLUIDO
MADBM 130 COM
MADBM 350-3

MA6010 1,0 mm. para piezas 300 1785
  2-12 mm. uds/bolsa
MA6015 1,5 mm. para piezas 300 1785
  2-12 mm. uds/bolsa
MA6020 2,0 mm. para piezas 300 1875
  2-12 mm. uds/bolsa
MA6030 3,0 mm. para piezas 300 1920
  2-12 mm. uds/bolsa
MA7010 1,0 mm. para piezas 300 1920
  12-20 mm. uds/bolsa
MA1002 85x22x17 mm.  300 2340
   uds/bolsa
MA8080 Alicate de ajuste  1 1950
 preciso  para cuñas  uds/blister
 y bases
MAKIT10 100 cuñas / 100 bases 1,0 mm para 3650
 1 alicate  piezas 2-12 mm.
MAKIT15 100 cuñas / 100 bases 1,5 mm para 3650
 1 alicate  piezas 2-12 mm.
MAKIT20 100 cuñas / 100 bases 2,0 mm para 3700
 1 alicate  piezas 2-12 mm.
MAKIT30 100 cuñas / 100 bases 3,0 mm para 3700
 1 alicate  piezas 2-12 mm.
/ BASES NIVELACIÓN
/ CUÑA NIVELACIÓN
/ ALICATE DE AJUSTE